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0 Sin Ramo/Dependencia

2500 EDUCACIÓN

17S Educación $141,747,837.36 $141,747,837.36 $53,039,304.00 $88,708,533.36 $53,023,268.16 $16,035.84 $88,724,569.20 $53,023,268.16 $52,815,877.89$0.00 $207,390.27

$2,045,170.54Y02 MATERIALES DIDÁCTICOS $2,045,170.54 $508,325.30 $1,536,845.24 $499,445.50 $8,879.80 $1,545,725.04 $499,445.50 $498,886.03$0.00 $559.47

$17,284.00Y04 ATENCIÓN COMPENSATORIA $17,284.00 $12,964.84 $4,319.16 $12,964.84 $0.00 $4,319.16 $12,964.84 $12,964.84$0.00 $0.00

$8,000.00Y05 ORIENTACIÓN $8,000.00 $0.00 $8,000.00 $0.00 $0.00 $8,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$46,500.00Y07 ADECUACIÓN CURRICULAR $46,500.00 $0.00 $46,500.00 $0.00 $0.00 $46,500.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$107,200.00Y08 CAPACITACIÓN Y ACTUALIZACIÓN DOCENTE $107,200.00 $10,000.00 $97,200.00 $10,000.00 $0.00 $97,200.00 $10,000.00 $10,000.00$0.00 $0.00

$32,480.75Y09 SERVICIO SOCIAL $32,480.75 $18,680.76 $13,799.99 $18,680.76 $0.00 $13,799.99 $18,680.76 $18,680.76$0.00 $0.00

$8,058,386.06Y10 PRODUCTOS DE INVESTIGACIÓN $8,058,386.06 $259,511.23 $7,798,874.83 $252,355.19 $7,156.04 $7,806,030.87 $252,355.19 $237,581.60$0.00 $14,773.59

$72,200.00Y11 VINCULO INTERINSTITUCIONAL $72,200.00 $4,986.45 $67,213.55 $4,986.45 $0.00 $67,213.55 $4,986.45 $3,486.45$0.00 $1,500.00

$341,210.00Y12 EDUCACIÓN CONTINUA Y SERVICIOS TECNOLÓGICOS $341,210.00 $132,260.76 $208,949.24 $132,260.76 $0.00 $208,949.24 $132,260.76 $132,260.76$0.00 $0.00

$429,034.79Y13 DIFUSIÓN INSTITUCIONAL $429,034.79 $221,856.47 $207,178.32 $221,856.47 $0.00 $207,178.32 $221,856.47 $221,856.47$0.00 $0.00

$245,690.80Y14 INFRAESTRUCTURA $245,690.80 $123,057.75 $122,633.05 $123,057.75 $0.00 $122,633.05 $123,057.75 $122,337.75$0.00 $720.00

$6,144,736.56Y16 MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO $6,144,736.56 $2,882,993.99 $3,261,742.57 $2,882,993.99 $0.00 $3,261,742.57 $2,882,993.99 $2,711,751.99$0.00 $171,242.00

$122,127,535.86Y18 ADMINISTRACIÓN CENTRAL $122,127,535.86 $47,491,343.33 $74,636,192.53 $47,491,343.33 $0.00 $74,636,192.53 $47,491,343.33 $47,472,748.12$0.00 $18,595.21

$200,000.00Y19 CAPACITACIÓN Y ACTUALIZACIÓN DE SERVIDORES PUBLICOS, DIRECTIVOS Y ADMINISTRATIVOS$200,000.00 $18,374.40 $181,625.60 $18,374.40 $0.00 $181,625.60 $18,374.40 $18,374.40$0.00 $0.00

$1,847,408.00Y21 SISTEMAS DE INFORMACIÓN $1,847,408.00 $1,354,948.72 $492,459.28 $1,354,948.72 $0.00 $492,459.28 $1,354,948.72 $1,354,948.72$0.00 $0.00

$25,000.00Y22 INVESTIGACIÓN EDUCATIVA $25,000.00 $0.00 $25,000.00 $0.00 $0.00 $25,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

17U Educación $0.00 $1,836,200.00 $0.00 $1,836,200.00 $0.00 $0.00 $1,836,200.00 $0.00 $0.00$1,836,200.00 $0.00

$0.00135 COMPLEMENTO A LA INFRAESTRUCTURA UPPACHUCA DEL AREA DE MICROSCOPIAS Y ESPECTROSCOPIAS$1,836,200.00 $0.00 $1,836,200.00 $0.00 $0.00 $1,836,200.00 $0.00 $0.00$1,836,200… $0.00

$141,747,837.36EDUCACIÓN $143,584,037.36 $53,039,304.00 $90,544,733.36 $53,023,268.16 $16,035.84 $90,560,769.20 $53,023,268.16 $52,815,877.89$1,836,200… $207,390.27

$141,747,837.36Sin Ramo/Dependencia $143,584,037.36 $53,039,304.00 $90,544,733.36 $53,023,268.16 $16,035.84 $90,560,769.20 $53,023,268.16 $52,815,877.89$1,836,200… $207,390.27

SAC010PE Ingeniería en Telemática

2500 EDUCACIÓN

17S Educación $453,264.92 $453,264.92 $193,467.66 $259,797.26 $193,467.66 $0.00 $259,797.26 $193,467.66 $193,467.66$0.00 $0.00

$453,264.92Y06 ACTIVIDADES CULTURALES, DEPORTIVAS Y RECREATIVAS $453,264.92 $193,467.66 $259,797.26 $193,467.66 $0.00 $259,797.26 $193,467.66 $193,467.66$0.00 $0.00

$453,264.92EDUCACIÓN $453,264.92 $193,467.66 $259,797.26 $193,467.66 $0.00 $259,797.26 $193,467.66 $193,467.66$0.00 $0.00

$453,264.92PE Ingeniería en Telemática $453,264.92 $193,467.66 $259,797.26 $193,467.66 $0.00 $259,797.26 $193,467.66 $193,467.66$0.00 $0.00

SDI000SECRETARÍA DE DESARROLLO INSTITUCIONAL

2500 EDUCACIÓN
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17S Educación $4,940,519.72 $4,940,519.72 $2,552,628.14 $2,387,891.58 $2,552,628.14 $0.00 $2,387,891.58 $2,552,628.14 $2,338,080.14$0.00 $214,548.00

$1,350,000.00Y01 BECAS $1,350,000.00 $464,088.19 $885,911.81 $464,088.19 $0.00 $885,911.81 $464,088.19 $464,088.19$0.00 $0.00

$2,961,629.72Y03 EVALUACIÓN DEL DESEMPEÑO ESCOLAR $2,961,629.72 $1,878,539.95 $1,083,089.77 $1,878,539.95 $0.00 $1,083,089.77 $1,878,539.95 $1,663,991.95$0.00 $214,548.00

$599,890.00Y17 EVALUACIÓN INSTITUCIONAL $599,890.00 $210,000.00 $389,890.00 $210,000.00 $0.00 $389,890.00 $210,000.00 $210,000.00$0.00 $0.00

$29,000.00Y20 EVALUACIÓN EDUCATIVA $29,000.00 $0.00 $29,000.00 $0.00 $0.00 $29,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

17U Educación $0.00 $63,800.00 $0.00 $63,800.00 $0.00 $0.00 $63,800.00 $0.00 $0.00$63,800.00 $0.00

$0.00135 COMPLEMENTO A LA INFRAESTRUCTURA UPPACHUCA DEL AREA DE MICROSCOPIAS Y ESPECTROSCOPIAS$63,800.00 $0.00 $63,800.00 $0.00 $0.00 $63,800.00 $0.00 $0.00$63,800.00 $0.00

$4,940,519.72EDUCACIÓN $5,004,319.72 $2,552,628.14 $2,451,691.58 $2,552,628.14 $0.00 $2,451,691.58 $2,552,628.14 $2,338,080.14$63,800.00 $214,548.00

$4,940,519.72SECRETARÍA DE DESARROLLO INSTITUCIONAL $5,004,319.72 $2,552,628.14 $2,451,691.58 $2,552,628.14 $0.00 $2,451,691.58 $2,552,628.14 $2,338,080.14$63,800.00 $214,548.00

$147,141,622.00Total $149,041,622.00 $55,785,399.80 $93,256,222.20 $55,769,363.96 $16,035.84 $93,272,258.04 $55,769,363.96 $55,347,425.69$1,900,000… $421,938.27
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